dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

22-17

23-17

21/17-2

38-17

34-17

35-17

36-17

37-17

39-17

49-17

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MM Os4apeHko T.1O.

MM Os4yapeHko T.1O.

MM Os4yapeHko T.1O.

MM Os4apeHko T.HO.

MM Os4yapeHko T.HO.

MM Os4apeHko T.HO.

MM OB4apeHko T.HO.

MM Os4apeHko T.1O.

MM Os4apeHko T.1O.

MM Os4yapeHko T.1O.

CBepeHun

CtenaHeHko TaTbsiHa KOpbeBHa

007386

19.05.2011

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

05.04.2017

07.04.2017

05.05.2017

05.05.2017

16.05.2017

19.05.2017

19.05.2017

19.05.2017

29.05.2017

08.06.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

apeHaa 34aHus

3eMeJsibHbI Y4aCTOK, XXWUJI0N
noM

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

apeHa nomeLleHui

apeHa NoMeLLEHNIA

apeHaa NoMeLLEeHNI

apeHa NoMeLLeHni

nomMeuleHme

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



55-17

54-17

56-17

MM Os4yapeHko T.1O.

MM Os4yapeHko T.HO.

MM Os4yapeHko T.HO.

09.06.2017

13.06.2017

26.06.2017

3eMefibHbIN y4acCToK

6unsHec

3eMefibHbIN y4acCToOK

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb



