Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Степаненко Татьяна Юрьевна  007386  19.05.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						22-17	ИП Овчаренко Т.Ю.	05.04.2017	аренда здания	Рыночная стоимость
23-17	ИП Овчаренко Т.Ю.	07.04.2017	земельный участок, жилой дом	Рыночная стоимость						
21/17-2	ИП Овчаренко Т.Ю.	05.05.2017	земельный участок	Рыночная стоимость						
38-17	ИП Овчаренко Т.Ю.	05.05.2017	земельный участок	Рыночная стоимость						
34-17	ИП Овчаренко Т.Ю.	16.05.2017	земельный участок	Рыночная стоимость						
35-17	ИП Овчаренко Т.Ю.	19.05.2017	аренда помещений	Рыночная стоимость						
36-17	ИП Овчаренко Т.Ю.	19.05.2017	аренда помещений	Рыночная стоимость						
37-17	ИП Овчаренко Т.Ю.	19.05.2017	аренда помещений	Рыночная стоимость						
39-17	ИП Овчаренко Т.Ю.	29.05.2017	аренда помещений	Рыночная стоимость						
49-17	ИП Овчаренко Т.Ю.	08.06.2017	помещение	Рыночная стоимость						

55-17	ИП Овчаренко Т.Ю.	09.06.2017	земельный участок	Рыночная стоимость
54-17	ИП Овчаренко Т.Ю.	13.06.2017	бизнес	Рыночная стоимость
56-17	ИП Овчаренко Т.Ю.	26.06.2017	земельный участок	Рыночная стоимость